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Toimintaterapeutin tutkinto-ohjelman (AMK) määräaikaisarviointi (2024) 
 
Arvioijat 
Asiantuntija Leila Mäkelä, Freelancer 
Koulutus- ja tutkimuspäällikkö Mary-Ann Kaukinen, Turun ammattikorkeakoulu 
Lehtori Satu Aksovaara, Jyväskylän ammattikorkeakoulu 
Opiskelija Charles Silvennoinen, Jyväskylän ammattikorkeakoulu 
 
Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä vahvuuksista 
 
Toimintaterapeutin tutkinto-ohjelman (AMK) määräaikaisarvioinnissa arvioitsijat nostavat esille useita 
vahvuuksia. Tärkeimmäksi vahvuudeksi nostan HOPSien laadinnan ja ylläpidon. Henkilökohtaisella opis-
kelusuunnitelmalla on suuri merkitys opiskelijan opintojen suunnitelmalliselle etenemiselle ja tämä myös 
sitouttaa tutkinto-ohjelmaa toteuttamaan opetusta siten, että opiskelijoiden opintojen eteneminen mah-
dollistuu HOPSin mukaisesti. HOPSien laadintaan ja hyväksyntään liittyy keskeisesti ohjauskeskustelut 
opiskelijoiden kanssa. Nämä mahdollistavat määräaikaisarvioinnissa vahvuuksina todettujen osaamisen 
tunnistamisen ja tunnustamisen sekä opintojen joustavuuden toteutumisen. Opiskelijoiden kokemuksen 
mukaan tutkinto-ohjelmassa mahdollistuu opiskelun ja muun elämän yhteensovittaminen.  
 
Tutkinto-ohjelman määräaikaisarvioinnissa vahvuudeksi on nostettu myös tavoitteiden ja työelämän tu-
levaisuuden osaamistarpeiden vastaavuus. Toimintaterapeutin tutkinto-ohjelman (AMK) opetussuunni-
telmaa laadittaessa on hyödynnetty ennakointitietoa ja osallistettu sidosryhmiä opetussuunnitelman val-
misteluun. Alumnien hyödyntäminen tuo konkreettisesti työelämäläheisyyttä opetussuunnitelman 
toteuttamiseen.  
 
Vahvuudeksi voidaan todeta myös tutkinto-ohjelmassa käytettyjen arviointimenetelmien soveltuvuus 
osaamistavoitteiden saavuttamisen arviointiin. Määräaikaisarvioinnissa nostettiin esille monipuolisten 
arviointimenetelmien käyttö, joissa on mukana myös työelämäyhteistyössä toteutettavat harjoitukset. 
Arviointimenetelmien todettiin soveltuvan sekä tiedollisen että taidollisen osaamisen arviointiin. 
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Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä parantamisalueista 
 
Toimintaterapeutin tutkinto-ohjelman (AMK) määräaikaisarvioinnista nousee opetussuunnitelman osalta 
parantamisalueiksi kestävän kehityksen ja vastuullisuusosaamisen varmistaminen. Future Factory opinto-
kokonaisuudessa on kaikille Jamkin opiskelijoille kestävään kehitykseen orientoiva opintojakso. Kestävä 
kehitys ja vastuullisuusosaaminen vahvistuu koko opintojen ajan yleisestä kohti ammattispesifiä osaa-
mista. Opetussuunnitelmasta kannattaa tarkistaa ja tarvittaessa tehdä kehittämistoimenpiteitä, jotta kes-
tävän kehityksen osaaminen tulee näkyväksi osaksi toimintaterapeutin osaamista myös ammattiopin-
noissa.  
 
Opintojen ohjauksen ja tuen osa-alueelta nousee useampia kehittämis- ja parantamisalueita. Oppimi-
sesta saatu palaute kohdassa arvioitsijoiden mukaan esiintyy epätasalaatuisuutta. Parantamiskohteena 
kannattaa tarkistaa ja varmistaa yhdenmukaiset käytännöt, miten palautetta annetaan opiskelijoille hei-
dän oppimisestaan. Tässä kannattaa huomioida digitalisaation mahdollisuudet, esimerkiksi oppimisanaly-
tiikka ja tekoäly, miten digitaalisia työkaluja voidaan hyödyntää palautteen antamisen menetelminä. 
 
Opintojen ohjauksen ja tuen osa-alueella tarkastellaan myös harjoittelun tavoitteiden toteutumista ja 
harjoittelun ohjausta. Arvioitsijoiden mukaan näissä on korjattavaa opiskelijoiden suuntaan tapahtuvassa 
viestinnässä mm. harjoittelua ohjaavan opettajan nimeämisen ja tavoitteiden määrittämisen osalta en-
nen harjoittelun alkamista. 
 
Opinnäytetyön ohjauksen osalta määräaikaisarvioinnissa ilmeni, että opiskelijoiden suuntaan käytetään 
opinnäytetyön ohjausviestinnässä sähköpostia ja Moodlea. Jamkin käytännön mukaan opinnäytetyöhön 
liittyvä kirjallinen viestintä hoidetaan keskitetysti Wihi-järjestelmässä koko opinnäytetyöprosessin ajan. 
Parantamisalueeksi nousee opinnäytetyön ohjausprosessi ja Wihi-järjestelmän tehokas käyttäminen koko 
opinnäytetyöprosessin ajan. 
 
Arvioinnin johtopäätös 
 
Toimintaterapeutin tutkinto-ohjelman määräaikaisarvioinnin tulos on hyväksytty. Kaikki arvioidut osako-
konaisuudet (opetussuunnitelma, oppimisprosessi ja tulokset) ovat hyväksyttävällä tasolla. Seuraava 
määräaikaisarviointi suoritetaan ohjelmassa noin kuuden vuoden kuluttua. 
 
 


